

اخبار

روایت مبارک از نیکوکاران روزه دار

صاحب‌دلان شهر در صف اهدای خون

بیش از هفت هزار شهروند تهرانی در یازده روز ابتدای ماه مبارک رمضان خون اهدا کردند.
به گزارش امتیاز، ۷ هزار و ۴۱۶ نفر از صاحب‌دلان و نیکوکاران مومن تهرانی تا روز یازدهم ماه مبارک رمضان سال ۱۳۹۸ به حلقه اهداکنندگان خون و نجات دهندگان جان بیماران نیازمند پیوستند.

۳۸۱ شهروند با اهدای پلاسما و ۲۱۵ نفر دیگر از مردم مهربان تهران نیز با اهدای پلاکت به یاری بیماران امendt تا به یاری و مهرورزی پایتخت نشینان در روزهای گرم ماه مبارک رمضان، در روند خون رسانی و تامین فرآورده های خونی برای مراکز درمانی استان تهران، مشکلی پیش نیاید.

با وجود وضعیت مناسب ذخایر فرآورده های خونی در استان تهران، این کاهش محسوس مراجعه مردم به مراکز اهدای خون در ایام ماه رمضان می تواند در صورت استمرار به مشکلاتی ختم شود که امید است با حضور بیشتر و درک شرایط خاص برای حفظ امید در نجات جان بیماران، شاهد رشد آمارها در مراکز اهدای خون پایتخت در روزهای باقیمانده این ماه میهمانی خدا باشیم.
بنابراین گزارش، یک هزار و ۵۱۴ واحد اهدای خون معادل ۲۰ درصد از مجموع اهدانندگان خون تهرانی در یازده روز اول ماه مبارک رمضان، سهم کسانی بود که برای اولین بار به مراکز اهدای خون مراجعه کردند و همچنان آمار بانوان تهرانی با سهم اندک ۴ درصدی از مجموع اهدانندگان خون در این روزهای ماه مبارک رمضان نشان داد که نیاز به فرهنگ سازی و تشویق به حضور بیشتر بانوان در صفوف داوطلبان اهدای خون، بیش از پیش احساس می شود.

چند نفر از صندوق بازنستگی کشوری حقوق می گیرند؟

مدیرعامل صندوق بازنستگی کشوری اعلام کرد: در پایان سال ۱۳۹۷، تعداد حقوق‌بگیران این صندوق یک میلیون و ۴۲۳ هزار و ۸۳۴ نفر و تعداد ۹۹۲ هزار و ۱۷۴ نفر نیز کسورپرداز صندوق بازنستگی بوده‌اند.

سید میعاد صالحی گفت: براساس آخرین اطلاعات منتشرشده در فصلنامه آماری شماره هفدهم صندوق بازنستگی کشوری (زمستان ۹۷) که توسط گروه آمار دفتر برنامه ریزی و توسعه سیستم ها تهیه شده است، در حال حاضر میانگین سن حقوق بگیران در زمان بازنستگی به طور میانگین ۵۱٫۵۱ سال و میانگین سن حقوق بگیران ۶۳٫۵ سال است.

وی اضافه کرد: بر این اساس، در پایان سال ۱۳۹۷، ۸۲ درصد حقوق بگیران صندوق افراد بازنستسته، یک درصد از کارافتاده و ۱۷ درصد شاغل متوفی و بازنستسته متوفی بوده اند.

صالحی گفت: این تعداد جمعا افزون بر ۳۴۲ هزار نفر وراث وظیفه بگیر دارند که ۵۸ درصد از آنها همسر فرد فوت شده بوده اند و ۴۰درصد ایشان کسانی هستند که فرزند متوفی هستند.وی ادامه داد: طبق اطلاعات منتشر شده در فصلنامه آماری صندوق بازنستگی کشوری، استان تهران با ۲۰۵ هزار و ۲۲۹ نفر بیشترین تعداد حقوق بگیر و استان خراسان شمالی با ۱۰ هزار و ۹۳۳ نفر کمترین حقوق بگیر را دارند. مدیرعامل صندوق بازنستگی کشوری با بیان اینکه نسبت مردان به زنان در بین حقوق بگیران ۶۸ به ۳۲ است، توضیح داد: تعداد کل حقوق بگیران صندوق نسبت به زمان مشابه سال قبل بالغ بر ۴ درصد افزایش داشته است. صالحی افزود: توزیع دستگاهی حقوق بگیران نشان می دهد بالاترین تعداد حقوق بگیران صندوق به ترتیب مربوط به وزارتخانه های آموزش و پرورش، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و جهاد کشاورزی است.

حسین هدایتی اعدام می‌شود؟

وکیل مدافع حسین هدایتی انتشار خبر صدور حکم اعدام برای موکلش را رد کرد.
سیامک مدیرخراسانی وکیل تسخیری حسین هدایتی، در واکنش به انتشار خبر صدور حکم اعدام برای هدایتی در فضای مجازی اظهار کرد: هنوز حکم حسین هدایتی ابلاغ نشده است. وی گفت: احتمال صدور حکم اعدام برای حسین هدایتی وجود ندارد، زیرا در کفیرخواست هیچ درخواستی مبنی بر صدور حکم اعدام مطرح نشده است. گفتنی است قاضی مسعودی مقام رئیس شعبه سوم دادگاه ویژه رسیدگی به مفاسد اقتصادی درباره رأی پرونده حسین هدایتی در موضوع ارتباط با بانک سرمایه اظهار کرد: رأی دادگاه حسین هدایتی صادر شده است و چند روز دیگر جزئیات آن از طریق سخنگوی قوه قضاییه اعلام می‌شود. قاضی مسعودی مقام در خصوص ادعای حسین هدایتی مبنی براینکه تا پایان رسیدگی به پرونده بدهی خود را تسویه می‌کند، اظهار کرد: هدایتی تا این لحظه چیزی پرداخت نکرده است. لازم به ذکر است، هدایتی دارای پرونده پولشویی نیز هست که هنوز رسیدگی به آن آغاز نشده است.وی هم اکنون در ارتباط با پرونده قتل یک وکیل در آگاهی تهران حضور دارد. در این ارتباط سرهنگ علی ولیپور گودرزی، معاون جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ در خصوص احضار حسین هدایتی دولایی به اداره پلیس آگاهی پایتخت، اظهار کرد: پس از به قتل رسیدن یکی از وکلای پایه یک دادگستری در مقابل دفتر کارش در شمال پایتخت، بررسی‌های ما از همان روزهای اول در خصوص علت به قتل رسیدن متوفی آغاز شد. وی افزود: متوفی در گذشته وکالت برخی پرونده‌های حسین هدایتی دولایی را بر عهده داشته است و به همین دلیل پس از هماهنگی با دستگاه قضایی، آقای هدایتی به عنوان مطلع و گواه جهت پرااری در توضیحاتش به خصوص متوفی به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ احضار شده است و صرفا به عنوان متهم به پرونده در این بازجویی حضور ندارد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: همه ما در آموزش و پرورش در حال تلاش هستیم که محیطی ایجاد کنیم تا دانش‌آموزان در آن تمرین زندگی کنند.

سیدمحمد بطحانی در محفل انس با قرآن که در دبیرستان شبانه روزی سمیه طالقان برگزار شد اظهار کرد: طالقان از دیرباز مهد تمدن و فرهنگ بوده و فرهیختگان زیادی در حوزه اجتماعی، سیاسی و... از این شهرستان به انقلاب خدمت کرده‌اند.

وی در ادامه با اشاره به اهمیت و ظرفیت نسل جوان ابراز کرد: ارزشمندترین ثروت هر جامعه‌ای نسل جوان و نوجوان است و هیچ سرمایه‌ای مثل این گروه مهم نیست به همین دلیل دشمنان برای ضربه به نظام جوانان و نوجوانان را نشانه می‌روند. بطحانی اضافه کرد: ثروت جامعه در اختیار معلمان آموزان آینده سازان کشور است. تربیت شایسته آینده سازان کشور است.

وزیر آموزش و پرورش گفت: همه ما در آموزش و پرورش در حال تلاش هستیم که محیطی ایجاد کنیم تا دانش‌آموزان در آن تمرین زندگی کنند.

دانش آموزان آینده سازان کشور هستند و گروه‌های کشور در آینده به دست آنها باز می‌شود.

بطحانی خاطر نشان کرد، ما با تمام توان برای افزایش امکانات و زیرساخت‌های آموزشی کشور تلاش می‌کنیم تا دانش آموزان بتوانند در محیطی

سالم و شاداب مدارج تحصیلی را طی کنند.

وی گفت: هر چند امکانات و زیرساخت‌های آموزشی کشور پاسخگوی نیاز موجود نیست ولی در تلاشیم ضعف‌های موجود را مرتفع کنیم و این هدف با تعامل و همکاری محقق خواهد شد.

وزیر آموزش و پرورش در ادامه با اشاره به برخی مشکلات مدارس شبانه روزی ادامه داد: مدارس شبانه روزی از حیث امکانات تفریحی، رفاهی و سرگرمی با مشکلاتی مواجه هستند که در صد رفع آنها هستیم.

وزیر آموزش و پرورش:

مهر ۹۸ کمبود معلم داریم



وی با اشاره به اهمیت برگزاری برنامه‌های قرآنی در مدارس اظهار کرد: در سالی که پشت سر گذاشتیم سعی کردیم با برگزاری اردوها و برنامه‌های قرآنی دانش‌آموزان را به اهل بیت نزدیکتر کنیم.

وزیر آموزش و پرورش ابراز کرد: باید با مهارت آموزی دانش‌آموزان را برای زندگی فردا آماده کنیم. بطحانی گفت: البرز از نظر فضاهای آموزشی یکی از استان‌های مشکل‌دار کشور است و بعد سیستان و بلوچستان و تهران استان‌هایی هستند

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهر تهران مطرح کرد:

کاهش هزار تنی زباله در تهران پس از گرانی اجناس

رضا عبدلی، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهر تهران، با

اشاره به کاهش هزار تنی میانگین تولید پسماند در ۹ ماهه پایانی سال ۱۳۹۷ نسبت به سال قبل از آن افزود: بالاترتن قیمت ارز و افزایش قیمت کالاها تأثیر زیادی بر تولید پسماند شهری داشته است که سبب‌شده شهروندان سنجیده‌تر و به اندازه نیاز خرید کرده و ضمناً در مصرف نیز تا حد امکان کالا را استفاده نمایند.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهر تهران معتقد است، با بالاترتن قیمت ارز و افزایش قیمت کالاها، تولید پسماند به‌صورت میانگین در سال گذشته هزار تن کاهش یافته است. هرچند بالاترتن قیمت ارز تا حدودی توانسته در کاهش تولید پسماند تأثیر داشته باشد، اما کاهش تولید زباله نیازمند فرهنگسازی و آماده‌سازی بسترهای اجتماعی و حتی اقتصادی از همه بخش‌های جامعه است

و فعالیت‌های شهرداری با توجه به اختصاص هزینه‌ها بالا تاکنون نتوانسته به درستی در حوزه کاهش تولید و بازیافت متمرثر واقع شود و تکیه زدن بر افزایش نرخ ارز و تورم جای کم‌کاری‌های دستگاه‌های متولی را در مدیریت پسماند بر نخواهد کرد. روزانه حدود ۴۰۰ هزار و ۴۰۰ تن پسماند در شهر تهران تولید می‌شود که عدم تفکیک پسماند در مبدأ و آبگیری زباله در بدو تولید ضمن تولید ۴۰۰ متر مکعب شیرابه در مرکز دفع نهایی آن واقع در مجتمع پردازش و دفع آرادکوه به عنوان یکی از اثرات مخرب زیست‌محیطی، موجب افزایش هزینه‌های مدیریت شهری در زمینه‌های جمع‌آوری، جابه‌جایی و انتقال زباله می‌شود.

که پایین‌ترین سرانه آموزشی را دارند. این مسئول خاطرنشان کرد: علاوه بر کمک خیرین که طی سال‌های گذشته به سمت مدرسه سازی و افزایش سرانه آموزشی سوق داده شده و اعتبارات عمرانی قابل توجهی اختصاص داده می‌شود.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته برای استانداردسازی سرانه آموزشی در البرز ابراز کرد: پروژه‌هایی تعریف شده و به زودی کلنگ زنی خواهد شد ولی نباید فراموش کنیم البرز استانی مهاجرپذیر است و سرعت ساخت مدرسه در آن کمتر از رشد جمعیت دانش آموزی است.

وی ادامه داد: از سال گذشته با اجرای برخی پروژه‌ها سعی در کم کردن این فاصله‌ها داشته‌ایم ولی تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله زیادی داریم. بطحانی ابراز کرد: بدون شک حمایت نمایندگان مجلس و استاندار البرز در کنار اقدامات وزارت آموزش و پرورش نقش به سزایی در افزایش سرانه آموزشی در البرز خواهد داشت.

وی توضیح داد: برای مهر ۹۸ بر بحث منابع انسانی با کسری نیرو مواجه هستیم ولی اجازه نمی‌دهیم که کلاسی بدون معلم بماند. وزیر آموزش و پرورش گفت: با روش‌های مختلف در تمامی کلاس‌ها معلمان حاضر می‌شوند و سال تحصیلی جدید به موقع شروع می‌شود.

وزیر آموزش و پرورش:

کاهش هزار تنی زباله در تهران پس از گرانی اجناس



می‌تواند این هزینه‌ها را با بسترسازی‌های مناسب توسط دستگاه‌های متولی به حداقل کاهش داد و به جای آن به ارتقای زندگی و زیست شهری کمک کرد.

شهروندان هم وقتی مشاهده می‌کنند که دستگاه‌های عمومی و خدمت‌رسان در بخش‌های مختلف کمتر به امر درست مصرف‌کردن توجه می‌کنند و در برخی بخش‌ها به‌دلیل ناکارآمدی هزینه‌ها درست مصرف نمی‌شود، کمتر به پیام‌ها در این خصوص توجه می‌کنند. با این حال باید به این سوال اساسی پاسخ داده شود که چرا پس از دو دهه هنوز شهرداری و متولیان امر نتوانسته‌اند زمینه کاهش تولید و تفکیک پسماندها را فراهم کنند و به جای درآمدزایی از این طلای کثیف، هزینه‌های زیادی به شهر و شهروندان تحمیل می‌کنند؟

وزیر آموزش و پرورش:

قوه قضاییه: تهیه پیش نویس سند پیشگیری از جرایم فضای مجازی

و محافظت شده در مقابل سبک زندگی ناسالم و خطر آفرین قرار دارد که در سبک زندگی معطوف به سلامت شاهد حضور عوامل محافظت کننده مانند عزت نفس، خانواده گرایی، اخلاق گرایی، حمایت اجتماعی هستیم و نقیض این، سبک زندگی پرخطر می شود.

وی ادامه داد: جامعه شناسان سبک زندگی ناسالم را در ارتباط با رفتارهای پرخطر می بینند خصوصاً مصرف دخانیات، مصرف الکل و مواد مخدر رفتارهای پرخطر، کم تحرکی و حتی رفتارهای مربوط به بدخوری و پرخوری، خودکشی، ندالیمسب و... اینها همه محصول شیوه های غلط زندگی است و از نظر جامعه‌شناسان احتمال بروز رفتارهای پرخطر در سبک زندگی سالم و محافظت کننده بسیار کم است.

وزیر آموزش و پرورش:

شهردار منطقه یک در سردمایه گذاران:

با اجرای تالار گفتگو سرمایه گذاران در شمال تهران حمایت می شوند

تواند گردشگری منطقه را در بخش های تفرجگاهی، مذهبی، تاریخی، طبیعی، سلامت، ورزش ،پرودیس های هنری، تجاری و... در سطح فرا منطقه ای و فراملی توسعه دهد و این امر تولید ثروت جدید را برای سرمایه گذاران به ه امر آ خواهد داشت.

وی اجرای مدهای جدید حمل و نقلی در بخش گردشگری، اتصال خط ۱ به ۳ مترو و ایجاد ایستگاهی در محله چیذر ،ایجاد رینگ ترافیکی محور ولیعصر(عج) – شهرداری – شریعتی ر ا از اقدامات منطقه در راستای کاهش ترافیک شمال تهران دانست که می تواند سرمایه گذاری را بهبود بخشد.

مسوسی به اختصاص دفتر ساماندهی محور شهرداری اشاره کرد و گفت: این دفتر با حضور اساتید دانشگاهی و صاحبان دانش و دانشجویان به ارایه طرح ساماندهی خیابان شهرداری می پردازد تا با اجرای ساماندهی محور خیابان شهرداری از نظر منظر شهری، تردد کم توانان جسمی و حرکتی و... ، پیاده راه تجریش و پلازای شهری اجرایی شود و شمیران بعنوان نگین تهر ان بدرخشد.

متابولیک مؤسسه سلامت آمریکا پذیرفته و به دو گروه تقسیم شدند. یکی از گروه‌ها تحت رژیم غذایی فوق فراوری شده (نان سفید، محصولات کنسروی، چاشنی‌هایی چون انواع سس‌ها و غیره) قرار گرفته و گروه دیگر غذاهای غیر فراوری شده مصرف کردند. بعد از گذشت دو هفته افراد گروه‌های خود را عوض کردند.

علاوه بر این، غذاهای فراوری شده کالری بیشتری دارند به این معنا که انرژی حاصل از مصرف مقدار کمتری از این مواد غذایی با انرژی حاصل از مقادیر بیشتری از غذاهای غیر فراوری شده برابری می‌کند.

خبر کوتاه

«اختتامیه جشنواره تفریحی-ورزشی رمضان» در منطقه ۲۱

اداره ورزش معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه۲۱ اقدام به برگزاری «جشنواره تفریحی-ورزشی» به مناسبت ماه مبارک رمضان در پیاده راه فرهنگی-معنوی ورودی غربی پایتخت از ۱۹الغایت۲۸ اردیبهشت ماه کرد.

به گزارش امتیاز، حسین معینی کربکندی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان خبر فوق گفت: در آموزه های دین مبین اسلام، «ورزش» همواره برای ارتقای سطح سلامت جسم و روح سفارش شده که در ماه مبارک رمضان نیز جلوه پررنگ تری یافته و می تواند نقش خود را در این مهم بهتر و بیشتر ایفا کند.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه۲۱ در همین راستا یادآور شد: ورزش، تفریح و بازی باعث رشد شخصیت شده و از عوامل تاثیرگذار شکوفایی محسوب می شود؛ به همین منظور اداره ورزش این معاونت با هدف غنی سازی اوقات فراغت شهروندان در ماه میهمانی خدا، اقدام به برگزاری «جشنواره تفریحی-ورزشی» در پیاده راه فرهنگی-معنوی ورودی غربی پایتخت از ۱۹الغایت۲۸ اردیبهشت ماه کرد.

وی در ادامه افزود: ورزش و تفریح نه تنها با روزه منافاتی ندارد بلکه اگر به صورت صحیح و اصولی انجام شود، باعث آرامش و کاهش استرس ورزشکاران می‌شود و استقامت فکری و صبر آنان را تقویت می‌کند.

معینی کربکندی در خاتمه تاکید کرد: در «جشنواره تفریحی-ورزشی رمضان» منطقه۲۱، بازی های متنوعی از جمله تنیس روی میز، فوتبال دستی، بازی های فکری، دارت و ... برای عموم شهروندان و خانواده ها در گروه های سنی مختلف زیر نظر مربیان و کارشناسان مجرب ورزشی ارائه شد.

شهردار منطقه شش خبر داد؛

بازسازی آبئما و سنگ پله های میدان فاطمی

شهردار منطقه شش به ساماندهی میدان فاطمی و بازسازی آبئمای میدان اشاره کرد و گفت: ۲۰۰ متر مربع بازسازی آبئما، ۸۵ متر مربع بازسازی سنگ پله و محوطه، ۱۴ متر بازسازی طول نهر سرپوشیده، ۴۰ متر ترمیم کفیوش و ۱۴ متر بازسازی طول تک جدول از جمله اقدامات عمرانی صورت گرفته در میدان فاطمی است.

به گزارش امتیاز، محمدرضا دهداری پور گفت: میدان فاطمی یکی از میادین اصلی شهر تهران است که به واسطه حضور مراکز سیاسی و اداری بسیار، مورد توجه قرار دارد و از آنجا که زیبایی معابر شهری تأثیر بسزایی در افزایش شادابی و نشاط شهروندان دارد، زیبا سازی بصری این میدان در دستور کار قرار گرفت. شهردار منطقه شش ادامه داد: در این راستا با رعایت الزامات HSE ، افزایش ایمنی عمق آبئماهای میدان کاهش یافته و مرمت و بهسازی کلی آبئماها و همچنین بهسازی معابر میدان انجام پذیرفت.

گفتنی است ساختمان وزارت کشور، سازمان آب و مسجد نور از جمله ساختمان های مهم اداری میدان فاطمی بوده و شهروندان می توانند با استفاده ازخط ۳ مترو به این میدان دسترسی داشته باشند.

آموزش بازیافت در مساجد منطقه ۱۰

همزمان با ماه مبارک رمضان، کلاس های آموزشی بازیافت در مساجد منطقه ۱۰ برگزار می‌شود.
به گزارش امتیاز، در راستای نهادینه سازی و ترویج و توسعه فرهنگ تفکیک از مبدا، همزمان با ماه مبارک رمضان، برنامه آموزشی در مساجد منطقه ۱۰ اجرا می شود. گفتنی است کارشناسان اداره بازیافت همزمان با نماز ظهر و عصر در مساجد نواحی سه گانه حضور می یابند و ضمن آموزش و اطلاع رسانی در خصوص مضرات استفاده از ظروف یکبار مصرف و نحوه تفکیک پسماند از مبدا و تبیین ضرورت کاهش مصرف، پاسخگوی سوالات شرکت کنندگان می باشند.

در راستای بهبود سیما و منظر شهری انجام شد

اجرای طرح رنگ در شهر در منطقه ۱۵

شهردار منطقه ۱۵ گفت: طرح رنگ در شهر در راستای بهبود سیما و منظر شهری و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان در منطقه اجرا شد.

به گزارش امتیاز،وحیدرضا محمدی با اعلام مطلب فوق افزود: در این راستا نقاشی دیواری به مساحت ۶۰۰ متر مربع با مشارکت هنرمندان، دانشجویان گرافیک و نقاشی، شهرداران مدارس و دانش آموزان، توان یابان و شهروندان در تقاطع خیابان خوارون و شاهد جنب فرهنگسرای خوارون اجراشد.

وی اضافه کرد:در این اقدام مشارکتی شهروندان طرحی از گل و مرغ ایرانی، نقوش ششمه و شیشه رنگی را رنگ آمیزی کردند.محمدی در ادامه با اشاره به اینکه طرح رنگ در شهر با جدیت طبق منوبات شهردار محترم تهران در حال اجراست افزود: تلاش ما بر این است تا با استفاده از روش‌ها و رویکردهای علمی و کارشناسی در زمینه بهره مندی موثر رنگ در شهر و نیز جلوگیری از آشتگنی‌های بصری و کاهش اعمال سلیقه‌های فردی و لزوم ایجاد نشاط و شادابی این طرح را اجرا کنیم.شهردار منطقه به اقدامات انجام شده در بزرگراه امام رضا (ع) و خیابان خواران اشاره کرد گفت: این دو محور از مهمترین مبادی ورودی شهر تهران است که به منظور زیبایی بصری آن ۳۵ هزار متر طول از جدول و تدره ها و ۱۵ دستگاه پل عابر پیاده رنگ آمیزی شد. محمدی گفت: برگزاری جشنواره تخم مرغ های رنگی در باغ اثر، رنگ آمیزی میلمان و المانهای شهری و بوستانها و همچنین اجرای نقاشی دیواری به مساحت ۳۰۰ مترمربع درجشنواره دیوارهای کوچک شهرمن در سه نقطه از دیگر اقدامات انجام شده در این طرح است.